## ALIA COGNITIO

Die sabbato, || qui est uicesimus dies || mensis Nouembris, considente sancta et magna synodo in secretario episcopii,

- 445 EVSEBIVS || DEO AMICISSIMVS || EPS̄ D̄: In quibus scripto accusauit Eutychem presbyterum et archimandritam, supplico uestram sanctitatem || necessarios || mihi 30

$\Phi^a$  [=RN],  $\Phi^c$  [=PDM],  $\Phi^r$  [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 14 carēs C [nescio quid significet] 15 machinans] TYPEYΩN compingens coagulans C 26 quæ Constantiū [constantinū CV] cognitio sexta CV

VERSIO ANTIQVA I religiosus  $\Phi^a$ PM directus] sum addere oblitus est Rusticus sc̄a ur̄a RPY 2 religioso  $\Phi^ac$  petro presbytero  $\Phi^a$ PD et  $\Phi^r$  [cf. ad 1] ea  $\Phi^ac$  illa om.  $\Phi^ac$  3 religiosus p̄br  $\Phi^a$ DM petrus religiosiss̄ p̄rb P 4 reuerentissimus  $\Phi^ac$  5 presbytero et archimandrita  $\Phi^a$  sapit  $\Phi^ac$ Y, corr. D<sup>m</sup> 6 religiosus  $\Phi^a$ PM om. D, corr. D iohannis RPDCV 7 reuerentissimus om.  $\Phi^ac$  religiosus  $\Phi^a$ PM religiosissimus D 8 reuerentissimus R ep̄i basilii  $\Phi^a$  basilii ep̄s M 9 religiosos  $\Phi^a$ PM religiosissimos D 11 iam om.  $\Phi^ac$ Vcorr 13 periurio  $\Phi^ac$ Vcorr 14 monasterium est N 16 pœnas  $\Phi^ac$  pœnem C 18 eutychem  $\Phi^a$  20 et<sup>2</sup> om.  $\Phi^a$ PM 21 et<sup>2</sup> om.  $\Phi^ac$ , corr. D 22 facie  $\Phi^a$ D 26 ALIA COGNITIO RC ITEM QVINTA COGNITIO N sexta cognitio concilii constantinopolitani ex gestis ephesenis [epheseni secundi MV] DMV om. Y 27 qui est om.  $\Phi^ac$  uicesimo [uicensimo RPD, corr. R] die  $\Phi^ac$  consedente  $\Phi^ac$  29 reuerentissimus  $\Phi^ac$  eutychem  $\Phi^a$  eutycin P 30 ut necessarios [necessarius PD]  $\Phi^ac$

4 peruidit D euticeten D 5 scripta commissa D<sup>corr</sup> 10 requiritur Y 11 a Y emit- tit P 12/13 cognominari P 13 præspicite P arguetur P 15 fugiant P 19 qui Y a fide recta aliena D aliena a fide recta M 21 principato CV 22 prestemus D conuincitur  $\Phi^c$  24 concurrerit CVD<sup>m</sup> uicensimo P 27 uicensimus Y 29 EVSEBIVS D̄O AM̄ D C post nouembris scriptis M

propter motum a me aduersus eum negotium præcipere in uestram uenire sanctam synodum die proxima secunda feria, in || qua || et ille se uenire promisit (sunt autem qui a me quærentur, Narsis presbyter et syncellus eius, Maximus archimandrita et amicus eius et Constantinus diaconus et apocrisarius eiusdem Eutyche et || Eleusinius || diaconus eiusdem monasterii), || ut || eis præsentibus facta cognitione ueritas 5 manifestetur.